
                                       令和元年１０月２５日 

  

関係者各位 

                                        県立北摂三田高等学校 

                                        校長 廣 瀬  雅 樹 

 

 

「ハイマートフェスト２０１９」及び「第２回公開授業週間」の実施について（ご案内） 

 

 

秋涼の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校の授業をはじめ教育活動を幅広くご覧いただく機会として、標記の行事を下記のとおり実

施します。 

文化活動の成果をご覧いただく場として開催する『ハイマートフェスト２０１９』では、本校につい

ての質問コーナーも設けます。「第２回公開授業週間」では、ご自由に授業をご参観いただけます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、お越しいただき、活動の様子をご覧いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 「ハイマートフェスト 2019」について 
 
（１）日 時  令和元年 11月 23日（土） 

      12:30 開 場  

        13:00 開 演 

        17:00 終 了 

    

（２）場 所  フラワータウン市民センター 

        住所：〒669-1544  三田市武庫が丘７丁目 3-1 

神戸電鉄公園都市線〈ウッディタウン中央行〉～フラワータウン駅 から徒歩４分  
 
（３）内 容  

                 ① ステージの部  放送部、邦楽部、吹奏楽部、女性合唱団「フラワーエコー」 

② 展示の部    生物野外活動部、書道部、華道部、文芸部、家庭科部  

   コーラス部、ＥＳＳ部、課題研究作品 

③ 体験教室    茶道部（お茶席）、邦楽部（箏教室）、理化部、家庭科部 

④ 北摂三田高等学校に関する説明及び質問コーナー 
 
（４）その他   

         ① 駐車場は、十分なスペースがございませんので、自家用車でお越しの際は、           

          できるだけ乗り合わせでお願いします。 

 ② ハイマートフェストのお申込みは必要ありません。 

③〈お問い合わせ〉生徒指導部 山内 ℡ （079）-563-6711  FAX （079）-563-6712 



２ 「第２回公開授業週間」について 

（１）日   時 令和元年 11月 12日（火）～11月 15日（金） 8:40～15:20 
   
（２）場  所  兵庫県立北摂三田高等学校 各教室・体育館・グラウンド 

  〒669-1545 兵庫県三田市狭間が丘 1丁目 1番地１ 
  
（３）授業公開 〈午前〉１校時 8:40～ 9:45  ２校時 9:55～11:00   ３校時 11:10～12:15 

             〈午後〉４校時 13:00～14:05  ５校時 14:15～15:20 
                                  
（４）受付場所   本館玄関事務室前で受付をしてください。入校証をお渡しします。 
        
（５）駐 車 場  本館前の来客用駐車場または掲揚柱前をご利用ください。 
         
（６）そ の 他  ① 受付時に入校証とともに当日の時間割をお渡しします。 

               ご都合のよい時刻にお越しいただき、ご自由に授業をご覧ください。 

            ② 第２回公開授業週間のお申込みは必要ありません。 

           ③ 〈お問い合わせ〉 教務部 堀井 ℡ （079）-563-6711  FAX （079）-563-6712 

 

 


